
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
Об изменении решения  Могилевского 
городского исполнительного комитета  
от 21 июня 2018 г. № 11-14  
 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от                

4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Могилевский городской исполнительный комитет 

РЕШИЛ: 

Внести в состав постоянно действующей комиссии по координации 

работы по содействию занятости населения в городе Могилеве, 

утвержденный решением Могилевского городского исполнительного 

комитета от 21 июня 2018 г. № 11-14, в редакции решения Могилевского 

городского исполнительного комитета от 12 июня  2019 г. №  12-7 

следующие изменения:  

 позицию 

«Воропаев  

Александр Сергеевич 

 

 

заменить позицией  

«Кудрявцева Ольга 

Владимировна 

 

            

            позицию 

«Куксарёва 

Наталья Владимировна 

 

 

 

 

 

 

 

заместитель начальника инспекции 

Министерства по налогам и сборам 

Республики Беларусь по Октябрьскому 

району г. Могилева (по согласованию)» 

 

начальник инспекции Министерства по 

налогам и сборам Республики Беларусь 

по Октябрьскому району г. Могилева (по 

согласованию)»; 

 

начальник  расчетно-кассового центра    

№ 3 Могилевского городского 

коммунального унитарного предприятия 

«Центр городских информационных 

систем» (по согласованию)» 

 

 

 



2 

 

заменить позицией  

«Куксарёва 

Наталья Владимировна 

 

 

 

                 позицию: 

«Орешков 

Сергей Анатольевич 

                         

заменить позицией  

 «Воропаев 

Александр Сергеевич  

               

                позицию 

«Шарай 

Алексей Степанович 

 

заменить позицией 

«Даньков 

Игорь Викторович  

  

 

начальник  расчетно-кассового центра    

№ 3 Коммунального унитарного 

предприятия «Могилевский областной  

центр информационных систем» (по 

согласованию)»; 

 

заместитель главы администрации 

Октябрьского района г. Могилева (по 

согласованию)» 

 

 заместитель главы администрации 

Октябрьского района г. Могилева»; 

 

заместитель начальника отдела жилищно-

коммунального хозяйства Могилевского 

городского исполнительного комитета» 

 

начальник отдела жилищно-

коммунального хозяйства Могилевского 

городского исполнительного комитета». 

 

Председатель                                                         В.М.Цумарев 
 

Управляющий делами                                                  С.Г.Шинкоренко 
 

         


